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.. RONTRATE_SHITJE KUOTASH TE SE "MAVEIMPEX "SH.P.K. |

So‘cﬁne dai;en 15.09.2003 ( pesembedhjete shtator dymlje e tre) diten e hene ne |
Zyren” . & noterise Shkoder dhe perpara, meje' notere:

paraqlten personallsht palet kontraktuese E

SI-II‘]ESI ESBT TUZI i b1r1 i Isuflt dhe i Mlllhase dhe 1 dtl 1958 lmdur dhe
banues ne Shkoder L.” Qemal Stafa ™ ‘R, © leh]a Prlzrenlt“ N 44

EIERESI : !KAIL PIRANEJ i ‘biri i Shyqyrlse dhe Neth:.jes i dtl 16. 11 1960
llndur che banues ne Shkoder |

per 1dent1tet1n e te c1leve u s;.gurova ne baze te njoft;;rlse dhe si konstatova
se i kane te gjitha afte51te e kerkuara nga llg]a, madhor}: E;n‘e-:hzdtesn. te plote
per te vepruaﬁ te cilet lidhen kete kontrate Shltje kuota;',h si me poshte
pershkruhet e

Shogeria me pergjegjesi te kuflzuar .“MAVEIMP _SH.P.K eshte
rregjistx-'lia‘r si person ]urldlk e vend:.mln nr 23230 date: 29 02 2000 me ortak
te vetem dhe adm;LnJ.strator Z.Esat Tuz:., '_ i c111 ka 100% te kuotave te
kapitalit me viere 100. 000 leke ,me kohezg]atje mb1 10 Vjet, me objekt te
veprimtarise tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem ‘industrial
dhe ushq:.more etj, import-eksport
Shitesi Esat Tuzi i cila ka 100% te kuotave ne kete shoqerlse i shet te
quajturit vkail Piranej nje pjese te xuotave te tij prej 50% ne vleren 50.000
leke . ‘ '
Bleresi Ykail Pirani se eshte da'koi:t te bleje kuotat e sipertreguara pi:ej 50%
ne vleren 50.000 leke te shitesit Esat Tuzi i cili mori ne dore te plote kreijt

in e shitjes prej 50.000 leke.
Ne keto rrethana ortaku i vetem Esat Tuzi heq dore nga kuotat e shitura te
shogerie duke mbetur vetem si administrator i saj.
Perfundimisht shogeria me pergjegjesi te xufizuar © MAVEIMPEX “ Sh.p.k. do te
kete tashme si ortake Esat Tuzi me 50% te kuotave ne vleren 50.000 leke dhe
Ykail Piranej me 50% te kuotave ne vlieren 50.000 leke.
Kjo kontrate si u lidh me titull kontrate shlt}e‘ kuotash.,‘p pranua nga ato dhe
u nenshkrua si me poshte rezulton, ne kath \‘kopje te bé'r'asvlefshme per tu
paragitur ne Gjykaten e Rrethit Gjygsor 'hrar:e dhe per te bere ndryshimet

perkatese ne rregjistrin tregtare te kesaj gjykate
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